

URZĄD MIEJSKI GMINY RAWICZ						
Biuro Obsługi Klienta						
ON	FB	ESS	SO	ZPiF	OHP	
Wpł. 15. 06. 2021					PPA	
					ZK	
AiK	SPiR	IK	ZD	PiKS	BP	
Nr rej. 10124 Zał. ....						

Rawicz, dnia 11 czerwca 2021 r.

**PETYCJA**

**STANOWCZY SPRZECIW WOBEC PLANOWANEJ  
WYCINCE LASU W DĘBNIE POLSKIM !!!**

Mieszkańcy Dębna Polskiego oraz Gminy Rawicz, stanowczo sprzeciwiają się planowanej wycince drzew i likwidacji lasu przy ul Manewrowej i Rawickiej w Dębnie Polskim. Od ponad ćwierć wieku władarze Gminy planują wycinkę całego lasu w centrum wioski i przez cały ten czas mieszkańcy **STANOWCZO SIĘ TEMU SPRZECIWIAJĄ**, bezskutecznie proszą o wyznaczenie innego terenu pod budowę cmentarza komunalnego.

Tyle się teraz mówi o **EKOLOGII, CZYSTYM POWIETRZU**, narzuca się wymianę pieców na ekologiczne, montowanie odnawialnych źródeł energii takich jak panele słoneczne czy pompy ciepła. Dla mieszkańców jest nie do pomyślenia w obliczu katastrofy ekologicznej, która teraz ma miejsce, jest planowanie wycinki lasu pod cmentarz. Poza ekologią mówi się też o tym, aby spędzać czas w otoczeniu przyrody, oddychaniu świeżym powietrzem, spacerowaniu, uprawianiu sportów rekreacyjnych i ruchu na świeżym powietrzu w każdym wieku a las w tak bliskiej lokalizacji sprzyja takim aktywnościom. Jest to miejsce bardzo ważne dla mieszkańców gminy, ponieważ mogą na jego terenie spędzać czas z rodzinami, jest to miejsce na wypoczynek, wytchnienie, odetchnięcie czystym powietrzem. Co więcej jest to kluczowe w obliczu obecnie panującej epidemii i tego jak bardzo ważne jest dbanie o zdrowie. Jest to miejsce bardzo ważne nie tylko dla ludzi, ale też i dla zwierząt, które po wycięciu drzew **STRACĄ SWÓJ DOM**. Nie wspominając również o tym jak ważna jest bliskość otoczenia i obserwowania przyrody przez dzieci oraz młodzież i co za tym idzie kreowanie i cementowanie zachowań proekologicznych. Nie mamy nic przeciwko budowie cmentarza, ale stanowczo sprzeciwiamy się jego planowanej lokalizacji i co się z tym wiąże wycince lasu. Zastanawia nas fakt, że Sanepid oraz Lasy Państwowe od początku negatywnie opiniowali tą lokalizację, co potwierdzają wyroki sądowe w tej sprawie! Zastanawiający jest fakt, że planuje się cmentarz w tak bliskiej lokalizacji ujęcia wody! Zastanawia nas również to, że w tej lokalizacji stan poziomu wody również jest **BARDZO WYSOKI!**

**Stanowczo NIE mówimy wycince lasu!**

**Prosimy o ZDECYDOWANĄ INTERWENCJĘ I WSTAWIENICTWO W NASZEJ SPRAWIE.**

w imieniu

Mieszkańców Dębna Polskiego  
oraz Gminy Rawicz

str. 1, 71